
ДРЖАВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ - Б И Т О Л А 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ 
ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 г. 

П О Н Е Д Е Л Н И К 
час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1. 7.30 8.15 Историја 

на 

уметност 

Вокална 

техника 
Италијан

ски јазик 

Македонски јазик Хармони

ја И1 

Музички Форми Т Историја на музика 

2. 8.20 9.05 Историја 

на 

уметност 

Вокална 

техника 
Италијан

ски јазик 

Историја на музика 

 

Хармони

ја И1 

Музички Форми  Т Македонски јазик 

3. 9.20 10.05 Македонски јазик       Историја на уметност Солфеж Т Хармонија И2 Хармонија И Контра

пункт 

Т 

4. 10.10 10.55 Солфеж 

И1 

Теорија 

на 

музика  

Т 

Историја 

на 

традицио

нална 

игра-

традицис

ки 

    Историја  на  уметност Македонски  јазик Хармонија И Контра

пункт 

Т 

5. 11.00 11.45 Солфеж 

Т 

Теорија 

на 

музика 

И 

Историја 

на 

традицио

нална 

игра-

традицис

ки 

Италијански 

јазик 

Фолклор Т Композиција 

И 

Подготовка Т Естетика  

6. 11..50 12..35 Солфеж И2 Италијански јазик Познавање 

хорска 

литература Т 

Оркестарска 

литература И 

Естетика 

7. 14.00 15.30 Глума     

 

12.40 13.25 Баси Дувачки оркестар 

13.30 14.15 Тенори Дувачки оркестар 

В Т О Р Н ИК 
час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1. 7.30 8.15 Македонски јазик Англиски Германски Француски Хармонија 

Т 

Контрапункт 

И 

2. 8.20 9.05 Француски Германски Македонски јазик    Англиски     јазик Хармонија 

Т 

Контрапункт 

И 



3. 9.20 10.05           Англиски јазик Германски Француски Солфеж И2 Хармониј

а И1 

Фолк

лор Т 

Солфеж И2 Муз. форми 

Т 

4. 10.10 10.55          Англиски јазик Познавање музички  

инструменти 

Солфеж И1 Хармонија  Т Солфеж  И1 Подготовка  

5. 11.00 11.45 Народни     

ора 

 Подготовка Солфеж Т 

 

Музички 

 фолклор 

И 

 Композициј

а T 

 

Муз. форми 

И 

6. 

 

11..50 12..35 Народни     

ора 

  Диригирање Солфеж Т Муз. 

фолклор  И 

12.40 13.25 Алти Гудачки оркестар 

13.30 14.15 Сопрани Гудачки оркестар 

С Р Е Д А 

час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1. 7.30 8.15 Класен час Класен час Класен час Класен час 

2. 8.20 9.05 Историја на музика Класичен 

балет 

 

Солфеж И Хармонија Т           Англиски јазик Македонски јазик 

3. 9.20 10.05 Солфеж Т Теорија  

И 

 

Теори

ја 

тради

циски 

 

Англиски јазик          Македонски јазик Солфеж И1 Форми  Т 

4. 10.10 10.55 Солфеж И2 Теорија Т Свирење хорски 

партитури 

 Композиции И Контрапункт 

Т 

 

         Англиски јазик 

5. 11.00 11.45 Народни ора-традициски Солфеж Т Контрапункт Т Хармонија И2 Солфеж  И2 Познавање 

хорска 

литература 

6. 11.50 12.35 Народни ора- 

традициски 

Подготовка Т  Џез и поп.м.к Хармонија И2 

 

Солфеж Т Фолклор И 

7. 12.40 13.25 Т е р е н с к а  

н а с т а в а  

 12.40-14.15  ОРКЕСТАР-

ЗАЕДНИЧКА ПРОБА 

  

8. 13.30 14.15 Т е р е н с к а  

н а с т а в а  

    

9. 14.15 16.00 Спорт и спортски  

активности 

Спорт и спортски 

активности 

Спорт и спортски  

активности 

Спорт и 

спортски акт. 

 

 

Ч Е Т В Р Т О К 



час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1. 7.30 8.15 Македонски јазик Хармонија Т Историја на музика Германски   Француски 

2. 8.20 9.05 Историја на 

музика  

Класичен       

балет 

Солфеж И Хармонија Т Француски Германски         Англиски јазик 

3. 9.20 10.05 Француски Германски Солфеж Т      Хармонија И Македонски јазик Англиски јазик  

4. 10.10 10.55 Англиски јазик Француски Германски Солфеж 

И1 

Хармо

нија  Т 

Контрапун

кт И2 

          Диригирање 

5. 11.00 11.45 Информатика Англиски јазик Солфеж 

И2 

Подгот

овка 

Контрапун

кт  И1 

Француски Германски 

6. 11..50 12..35            Информатика Подготовка Т Англиски јазик  Композиција Т Форми 

И 

7. 12.40 13.25 Народни ора 

 

 Форми И Свирење  

хорски 

партитури 

Композиција И 

 

Џез и 

поп 

 

8. 13.30 14.15 Народни ора      

8. 13.30-15.00 Х О Р – З А Е Д Н И Ч К А  П Р О Б А   
 

П Е Т О К 
час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1. 7.30 8.15           Историја Македонски јазик Историја на музика Естетика 

2. 8.20 9.05           Историја  Историја на музика Хармонија Т Форми И         Македонски  јазик 

3. 9.20 10.05 Солфеж И1 Теорија на 

музика Т 

 

Историја Контрапункт  

И1 

 

Композиција  Т         Историја на музика 

4. 10.10 10.55 Солфеж        

Т 

Теорија 

на 

музика   

И 

Теорија- 

традициск 

и  

Историја Контрапункт  

И2 

 

Композиција  Т        Диригирање  

5. 

 

11.00 11.45 Народни ора  Хармонија И Солфеж Т Диригирање  Композиција И 

 

Подготовка 

6. 11..5

0 

12..35 Народни ора Подготовка Хармонија И  Солфеж Т 

 

Фолклор И Солфеж  Т Оркестарска 

литература И 

7. 12.40 13.25 Репертоар   Џез и поп.м.к  Бизнис 

8. 13.30 14.15    Бизнис 

9. 14.15 15.00    Џез и поп. м.к 
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